
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/311/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych dla ludności na terenie gminy Józefów nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. XII§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142, z późn. zm.) Rada Miejska w Józefowie nad Wisłą uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wszystkie placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne oraz zakłady usługowe dla ludności 
na terenie gminy Józefów nad Wisłą mogą być czynne w każdym dniu tygodnia i całodobowo pod warunkiem 
zachowania ciszy nocnej, ładu i porządku publicznego, z zastrzeżeniem przepisów ustawy z dnia 10 stycznia 
2018 r. o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni (Dz. U. z 2023 r. poz. 158). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/82/04 Rady Gminy Józefów nad Wisłą z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5388


	UCHWAŁA NR XLVII/311/2023 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-08T11:07:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




